关于提高纺织原料及制品出口退税率的通知报关员考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/595/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E6_8F_90_E9_c27_595757.htm 为贯彻落实国务院关

于将纺织行业作为国有企业改革和解困突破口的指示精神，

增强我国纺织品在国际市场上的竞争能力，经国务院批准，

决定将纺织原料及制品的出口退税率提高到11％。现就有关

问题通知如下： 一、纺织原料及制品的范围1、毛纱、麻纱

（不包括废纱）、生丝（不包括废丝）、纯棉纱、化纤纱及

各类混纺纱；2、印染布、坯布、纱布；3、针织品；4、地毯

；5、各类以纺织原料制成的服装。 二、本通知自1998年1月1

日起执行[具体实施时间按“出口货物报关单（出口退税联）

”上注明的海关离境日期为准]。对1998年1月1日至本通知文

到之日前已出口并已办妥退税手续的上述各类纺织品，可不

作调整；其他虽已出口但尚未办理退税手续的上述各类纺织

品，一律按本通知规定的出口退税率执行。 抄送：国务院办

公厅，国家经贸委，外经贸部，国家外汇管理局，海关总署

，各省、自治区、直辖市、计划单列市地方税务局，财政部

驻各省、自治区、直辖市、计划单列市财政监察专员办事处

。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com